



Terapinė bendruomenė
VŠĮ „Taikos kelias“ Įstaigos kodas 302699089
Bendruomenės adresas Gurgždžių km. 3, Juknaičių sen. Šilutės raj.
a/s AB Swed bankas LT477300010129851849
Telefonai+37069330303
www.taikoskelias.org info@taikoskelias.org

Mūsų siekis padėti ŽMOGUI, Mes visi turime teisę į viltį, džiaugsmą, prasmingą gyvenimą!
VIENTIKIMĖS PRASMINGAM TIKSLUI - PADĖTI ŽMOGUI

KVIETIMAS

2017.03.20

Kviečiame skleisti informaciją žmonėms patekusiems į socialinę atskirtį, alkoholikams, narkomanams. Padėti šioms žmonėms prisijungti prie mūsų bendruomenės ir atrasti naują gyvenimo viltį, pažinti naują gyvenimą ir sugrąžinti juos kaip produktyvius visuomenės piliečius. Suteikti jiems viltį gydytis, pakeisti gyvenimo būdą. Tik Jūsų supratingumo dėka, žmonės kurie suklydo gyvenime, turėtų galimybę pasitaisyti ir ugdytis saugioje terpėje – bendruomenėje, kur aplinka yra saugi nuo vartojimo, primena gyvenimą šeimoje.

Viešosios įstaigos „Taikos kelias“ tikslas yra padėti, teikti moralinę, dvasinę, psichologinę, socialinę pagalbą žmonėms patyrusiems socialinę atskirtį. Teikiame laikiną apgyvendinimą, maitinimą, aprangą, globą. Formuojamos naujos vertybės, tapti produktyviais ir aktyviais, atsakingais visuomenės nariais. Žmonės, kuriuos mes priimam iš gatvės, yra praradę sveikatą, pasitikėjimą, atsumti artimųjų, dažniausiai jie neturi kur gyventi ir yra praradę viltį gyvenimui. Mūsų bendruomenės nariai mokosi prisiimti atsakomybę vienas už kitą, rūpintis vienas kitą.

Atvykusiam nariui reikia turėti: psichiatro pažymą, kad žmogus serga priklausomybės ligomis, kraujo tyrimą dėl ŽIV, plaučių tyrimą dėl TBC.

Mūsų paslaugos yra nemokamos.

Šiuo metu mūsų bendruomenė įgyvendina projektą kartu su partneriais PROJEKTAS NR. 08.3.1.- ESFA-V-411-01-0001 „Asmenų, priklausomų nuo psichoaktyviųjų medžiagų, socialinė integracija“

Laukiame Jūsų supratingumo, palaikymo, bei kviečiame Jus bendradarbiauti ir skleisti informaciją, nelikti abejingiems. Ačiū Jums už pagalbą.

Direktorius

Andrej Ivanov

VŠĮ „Taikos kelio“ bendruomenės narių liudijimai

Monika (vardas pakeistas) 24 metai.

10 metų savo jaunystės praleidau vartodama. Buvau taip pamilusi narkotikus, kad nemokėjau būti linksmintis, galėjau daryti baisiausių dalykų, pardavinėti savo kūną, vogti iš tėvų, pagimdžius sūnų, jį palikti. Man buvo nebaisu mirti nuo perdozavimo ar užsikrėsti ŽIV, nors jau sirgau HCV, nes nebemačiau kito kelio, nežinojau tiesiog kaip sustoti vartoti... Eilinį kartą gulėdama „detokse“ buvau pakviesta į VŠĮ „Taikos kelio“ bendruomenės narių liudijimą, kuriame išgirdau žodžius „aš galiu būti geras žmogus ir gyventi be narkotikų“, tie žodžiai man įstrigo į širdį. Po kurio laiko, vėl stovėdama gatvėje, Lietuje, laukdama eilinio kliento kuriam buvau pasiruošusi atsiduoti už dozę gavau sms žinutę iš mamos, kad dukra narkomanė jai nebereikalinga. Tuo metu aš visiškai palūžau, pasijaučiau gatvės šiukšlė ir tiesiog pasiryžau paskambinti į to centro nr., iškart buvo atsakyta „palauk mes tuoj atvažiuosime tave paimti“. Mane paėmė ir atsivežė į centrą, nuo tos dienos mano gyvenimas pradėjo kardinaliai keistis, aš sulaukiau rūpesčio iš tokių pat priklausomų kaip aš, man davė kambarį, lovą, esu soti ir apdangta, čia pradėjau tikėti Dievu, mane mokina kaip gyventi su savo jausmais ir emocijomis, manęs čia išklauso ir paguodžia, leidžia būti svarbia bendruomenės naria ir padėti kitiems atvykusiems naujokams, dabar aš dalinuosi savo patirtimi ir jau atkuriu santykius su mama ir savo vaiku. Čia pradėjau naują, tikrą gyvenimą.

Oleg (vardas pakeistas) 38 metai.

Buvau priklausomas 20 metų nuo stiprių narkotikų, praradau šeimą, draugus, pridariau daug žalos artimiesiems ir visuomenei, susigadinau sveikatą, pagavau ŽIV virusą. Negalėjau pats atsisakyti vartojimo, buvau prieš juos bejėgis. Gyvenimas griuvo. Supratau, kad turiu kažką keisti ir atvažiavau į centrą. Pasirinkau VŠĮ „Taikos kelio“ bendruomenę, nes ji įsikūrusi toliau nuo miesto, vieniemyje, kuriame galiu pailsėti nuo visko. Tai yra pats geriausias laikas kurį galiu skirti apmąstymams ir savęs pažinimui, kad ateityje galėčiau pradėti naują gyvenimą.